
LIEBHERR HAUSGERÄTE
Datový list elektrických domácích chladniček a mrazniček a odpovídajících kombinovaných

přístrojů
Podle nařízení (EU) č. 1060/2010

 
Vysvětlivky:
• Ano, k dispozici

 
(1) Kategorie chladniček pro domácnost:
Kategorie=označení
1=chladnička s jednou nebo více skladovacími přihrádkami na čerstvé potraviny
2=chladnička se sklepní zónou, chladnička se sklepní částí a chladnička na víno
3=chladnička s chladící skladovací zónou a chladnička s jednou přihrádkou s nula hvězdičkami
4=chladnička s jednou přihrádkou s jednou hvězdičkou
5=chladnička s jednou přihrádkou se dvěma hvězdičkami
6=chladnička s jednou přihrádkou se třemi hvězdičkami
7=kombinovaná chladnička
8=mraznička
9=truhlicová mraznička
10=víceúčelové chladničky a jiné chladící přístroje
 
(2) Klimatická třída SN: Tento přístroj je určen pro provoz při teplotě okolí v rozsahu + 10°C až +32°C
Klimatická třída N: Tento přístroj je určen pro provoz při teplotě okolí v rozsahu + 16°C až +32°C
Klimatická třída ST: Tento přístroj je určen pro provoz při teplotě okolí v rozsahu + 16°C až +38°C
Klimatická třída T: Tento přístroj je určen pro provoz při teplotě okolí v rozsahu + 16°C až +43°C

 
07.03.2017
Liebherr Hausgeräte GmbH, Memminger Straße 77, 88416 Ochsenhausen

Značka LIEBHERR
Název / označení modelu G 1213-20
Kategorie chladících přístrojů pro domácnost (1) 8
Energetická třída A+
Spotřeba energie 190 kWh/a
Užitečný objem, chladící přihrádka celkem –

z toho chladící skladovací přihrádka –
z toho přihrádka na víno –
z toho sklepní část –
z toho skladovací přihrádka na čerstvé potraviny –

Užitečný objem, mrazící část 98 l
Počet hvězdiček mrazící části 4
Plánovaná teplota ostatních přihrádek –
Nejnižší skladovací teplota přihrádky na skladování vína –
Bez mrazu –
Skladovací doba při poruše 26 h
Zmrazovací kapacita 11 kg
Klimatická třída (2) SN-T
Zvuková emise 40 dB(A) re 1 pW
Tvar stul nepodstavný


